
49000 Krapina, Magistratska 1, tel/fax: 049/329-212, tel:049/329-211  

 

 

 

 

 

KLASA: 550-01/12-01/07 

URBROJ: 2140/01-02-12-1 

Krapina,  09. siječnja 2012. 

 

 Župan Krapinsko-zagorske županije, na temelju članka 245. stavka 1. Zakona o socijalnoj 

skrbi (Narodne novine, broj: 57/11), u predmetu utvrđivanja ispunjavanja uvjeta za početak 

obavljanja poslova obiteljskog doma kao profesionalne djelatnosti za pružanje skrbi izvan vlastite 

obitelji u okviru stalnog smještaja starijih i nemoćnih osoba na adresi Dolinska 8, Andraševec, 

Oroslavje, a povodom zahtjeva Gabrijele Čičković, kao predstavnice obiteljskog doma, donosi 

 

O D L U K U 

 
 I   Osniva se Povjerenstvo za utvrđivanje ispunjavanja uvjeta za početak obavljanja poslova 

obiteljskog doma predstavnice Gabrijele Čičković, kao profesionalne djelatnosti za pružanje skrbi 

izvan vlastite obitelji u okviru stalnog smještaja starijih i nemoćnih osoba na adresi Dolinska 8, 

Andraševec, Oroslavje, i to glede prostora, opreme, stručnih i drugih radnika, kao i drugih uvjeta 

sukladno Zakonu i posebnim propisima. 

 

 II   U Povjerenstvo se imenuju: 

1. Zorica Franjčec – Capar, dipl. iur., pročelnica Upravnog odjela za zdravstvo, 

socijalnu skrb, udruge i mlade KZŽ, voditeljica postupka, 

2. Martina Gregurović Šanjug, dipl. soc. radnica, viša stručna suradnica za socijalnu 

skrb, Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu skrb, udruge i mlade KZŽ, 

3. Tomislav Šimunić, ing. građ., viši stručni referent za projektiranje i izgradnju 

komunalne infrastrukture, Upravni odjel za promet i komunalnu infrastrukturu 

KZŽ i  

  4.   Đurđa Novosel, dipl. soc. radnica, v.d. predstojnice Područnog Centra za socijalnu  

                             skrb Donja Stubica Zavoda za socijalnu skrb u Krapinsko-zagorskoj županiji.  

 

III   Troškove rada Povjerenstva snosi Gabrijela Čičković, predstavnica obiteljskog doma. 

 

 

                               Ž U P A N  

                           mr. sc. Siniša Hajdaš Dončić 

 

 

 

Dostaviti: 

1.  Gabrijela Čičković, Dolinska 8, Andraševec, Oroslavje, 

2.  Članovima Povjerenstva, kao u tekstu, 

3.  Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu skrb, udruge i mlade, ovdje,  

4.  Upravni odjel za poslove župana i Županijske skupštine, za zbirku isprava, 

5.  Arhiva. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 

 


